[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ города ЛОБНЯ

Р Е Ш Е Н И Е

от 18.12.2012 г. № 321/14
О формировании Избирательной комиссии
города Лобня

В соответствии со статьей 24  федерального закона  № 67-ФЗ от 12.06.2002г. «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие  в референдуме граждан Российской Федерации», рассмотрев решение Избирательной комиссии Московской области от 22.11.2012 г. № 87/1113-5 по кандидатурам  в состав  Избирательной комиссии города Лобня,

Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Сформировать Избирательную комиссию города Лобня, назначив в ее состав:

-  Безверхого Алексея Ивановича, 1962 г.р., образование высшее,  место работы и должность: Муниципальное образовательное учреждение дополнительного образования детей  ДЮСШ, директор, кандидатура предложена в состав комиссии от Политического совета Лобненского Местного отделения Всероссийской политической партии  «ЕДИНАЯ РОССИЯ» городского округа Лобня Московской области;

-  Нуриманову Людмилу Николаевну, 1951 г.р., образование высшее, место работы и должность: куратор местных отделений регионального отделения политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Московской области, кандидатура предложена в состав комиссии от Бюро Совета регионального отделения Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Московской области;

-  Подаруева  Алексея Сергеевича, 1963 г.р., образование высшее, место работы и должность: ООО «Унипак-Л», генеральный директор, кандидатура  предложена  в состав комиссии от  расширенного бюро горкома КПРФ города Лобня Московской области;

- Калабзину Любовь Степановну, 1971 г.р., образование высшее, место работы и должность: Государственное казенное учреждение социального обслуживания Московской области «Лобненский социально-реабилитационный центр для несовершеннолетних», заведующий отделением диагностики и  социальной реабилитации, кандидатура предложена в состав комиссии   Избирательной комиссией  Московской области;

- Назирову Рафаэлю Евгеньевну, 1992 г.р., образование среднее специальное, место работы и должность: Муниципальное учреждение культуры Молодежный культурно-спортивный центр «Депо», руководитель кружка, кандидатура предложена в состав комиссии   Избирательной комиссией  Московской области;

- Орлову Нину Владимировну, 1958 г.р., образование среднее специальное, место работы и должность: Государственное унитарное предприятие Управления  Пенсионного Фонда Российской Федерации № 40 по городу  Москве  и Московской области, начальник отдела выплаты пенсий, кандидатура предложена в состав комиссии   Избирательной комиссией  Московской области;

- Подосенкову Валентину Макаевну, 1957 г.р., образование среднее техническое, пенсионера, кандидатура предложена в состав комиссии  от Координационного Совета МОО Политической партии «Либерально-демократическая партия России»;

- Сокола Сергея Степановича, 1953 г.р.,  образование высшее юридическое, место работы и должность: Совет депутатов города Лобня, депутат, кандидатура предложена в состав комиссии   Избирательной комиссией  Московской области.

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу города Лобня Гречишникова Н.Н.

3. Решение вступает в силу после подписания  и подлежит опубликованию в газете «Лобня».

Глава города Лобня

Н.Н.Гречишников

«19» 12. 2012 г.

      Руководитель Администрации

      города Лобня

         А.В.Кашин